
УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

Структурное подразделение детский сад № 6

ПРИКАЗ

от 23.01.2023 г. пгт Серышево №30

Об утверждении состава комиссии 
по осмотру технического состояния, содержания и ремонта

В целях осуществления контроля за техническим состоянием здания и сооружений, 
обеспечения безопасности, сохранности и эксплуатационной надёжности здания и 
сооружений, находящихся на балансе образовательной организации и в связи с кадровыми 
изменениями

приказываю:

1. Назначить ответственным за техническое состояние и условия эксплуатации 
здания и сооружений заведующего хозяйством структурного подразделения детский сад 
№6 С.Д. Молчанову.

2. Сформировать комиссию по осмотру технического состояния, содержания и 
ремонта строительных конструкций здания и сооружений в следующем составе:

Председатель комиссии: заведующий хозяйством структурного подразделения 
детский сад №6 - С.Д. Молчанову;

Члены комиссии:
рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту - А.В. Пикалов;
воспитатель - М.Н. Вахрушева;
помощник воспитателя - И.Б. Коваленко.
4. Комиссии по осмотру технического состояния, содержания и ремонта 

строительных конструкций здания и сооружений обеспечить своевременные технические 
осмотры, ведение журналов технической эксплуатации и технического состояния здания и 
сооружений.

5. Приказ от 15.11.2021 года № 184 «Об утверждении состава комиссии по осмотру 
технического состояния, содержания и ремонта» считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №2 п В.А. Заварухина


